
Ministero per i Beni e le Attività Culturali 
         e per il Turismo

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

Stazione Appaltante MiBACT - Reggia di Caserta, Viale Douhet, 2/a – 81100 CASERTA  

Oggetto Intervento di messa in sicurezza e restauro delle sedute in pietra ubicate nel Parco della Reggia
di Caserta e piccoli interventi per la sicurezza e il decoro dei luoghi

C.I.G. ZAD29E6BAE

Finanziamento Capitolo 1.1.3.161 - bilancio 2019

Importo a base di gara €15.594,03, oltre IVA al 10%

Procedura di aggiudicazione art. 36, comma 2, lett. a, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., mediante RdO su piattaforma MePA

Criterio  di  scelta  del
contraente

criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 148,  comma 6, del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Data spedizione lettera invito 01.10.2019

Termine ricezione offerte 14.10.2019

Data apertura delle offerte 15.10.2019

Durata dell’appalto 20 (venti) giorni naturali e consecutivi

Numero operatori invitati n. 3 (tre)

Numero offerte ricevute n. 1 (una)

Elenco  operatori  che  hanno
presentato offerta

Impresa P. IVA

Consorzio stabile Ganosis soc. cons. a.r.l. 01375260625

Hera Restauri s.r.l. 00934980624

I.Co.Res. s.r.l. 04876741218

Numero offerte escluse n. 0

Ribasso vincente 9%

Importo di aggiudicazione €14.190,57 (quattordicimilacentonovanta/57 euro)

Approvazione  proposta  di
aggiudicazione 

Determinazione Rep. n. 189 del 21.10.2019

R.U.P. arch. Letteria Spuria

Aggiudicatario Hera Restauri s.r.l. 

Efficacia dell’aggiudicazione Subordinata all’esito positivo delle verifiche relative al possesso dei requisiti di ordine generale e
speciale dichiarati in sede di gara.

Pubblicazione Sito Reggia di Caserta: http://www.reggiadicaserta.beniculturali.it.

1

Reggia di Caserta | Viale Douhet, 2/a – 81100 CASERTA | +39 0823 1491200 
www.reggiadicaserta.beniculturali.it | mail: re-ce@beniculturali.it | PEC: mbac-re-ce@mailcert.beniculturali.it


